
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 января 2003 г. N 6/51 

 О ВЫДЕЛЕНИИ БЮДЖЕТНОГО КРЕДИТА ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

 УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 "УПРАВЛЕНИЕ ВНЕБЮДЖЕТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ" 

 

 В соответствии с Законом Московской области "Об областном бюджете на 2003 год", учитывая 

 положительные заключения Министерства финансов Московской области от 19.12.2002 N 04-01- 

 15/1731 и Министерства строительного комплекса Московской области от 19.12.2002 N 4-6/934, 

 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Выделить государственному унитарному предприятию Московской области "Управление 

 внебюджетного  строительства  Московской области" бюджетный кредит из средств кредитного 

 фонда Московской области для предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам в 2003 

 году, предусмотренных для осуществления жилищного  строительства  на территории Московской 

 области, в том числе с использованием ипотечного жилищного кредитования, на следующих 

 условиях: 
 
 - сумма кредита - 58,0 млн. рублей; 
 
 - процентная ставка - 10,5 процента годовых; 
 
 - срок возврата - до 1 ноября 2003 года; 
 
 - цель - реализация проекта по строительству экспериментального  коттеджного  комплекса 

 "Эдем" на территории Красногорского района Московской области. 
 
 2. Принять предложение государственного унитарного предприятия Московской области 

 "Управление внебюджетного строительства Московской области" (Разлуцкий И.В.) о предоставлении 

 в обеспечение возврата бюджетного кредита, предусмотренного пунктом 1 настоящего 

 постановления, Министерству финансов Московской области права на бесспорное списание 

 денежных средств с расчетного счета государственного унитарного предприятия Московской области 

 "Управление внебюджетного строительства Московской области". 
 
 3. Министерству финансов Московской области (Кузнецов А.В.) заключить кредитный договор 

 с государственным унитарным предприятием Московской области "Управление внебюджетного 

 строительства Московской области" в соответствии с условиями, предусмотренными Законом 

 Московской области "Об областном бюджете на 2003 год", пунктами 1 и 2 настоящего 

 постановления. 
 
 4. Контроль за целевым использованием средств кредита, предусмотренного настоящим 

 постановлением, возложить на Министерство строительного комплекса Московской области 

 (Горностаев А.В.). 
 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя 

 Правительства Московской области Репченко Н.М. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

